EDITAL EPD/BP 11/2021

DEFINE DATA PARA REALIZAÇÃO DE
AVALIAÇÃO ESPECIAL NO CURSO DE
ENGENHARIA DE PRODUÇÃO DO CÂMPUS
BRAGANÇA PAULISTA DA UNIVERSIDADE
SÃO FRANCISCO – USF.

O Coordenador do Curso de Graduação em
Engenharia de Produção da Universidade São
Francisco – USF, no uso de suas atribuições,
baixa o seguinte

E D I T A L

Art. 1.º Fica definida a data para que o estudante HEITOR RODRIGUES JORGE, RA

001201704892, matriculado no 10. semestre do Curso de Engenharia de Produção, turno noturno,

do Câmpus Bragança Paulista da Universidade São Francisco, submetido ao tratamento

excepcional, com compensação de ausência às aulas, no período de 18/11/2021 a 23/12/2021,

realize Avaliação Especial, nos termos da Resolução CONSEPE 43/2017, do componente curricular

abaixo:

COMPONENTE CURRICULAR E DOCENTE Nº
PROTOCOLO

DATA, HORÁRIO E LOCAL DA

AVALIAÇÃO ESPECIAL

GR02392 - GESTÃO DA MANUTENÇÃO

Prof. Marcelo Aparecido Carlos 1808813

N2

Data: 7/12/2021

Horário: 16h30

Local: Ambiente Moodle

Art. 2.º Não haverá alteração da data da avaliação especial.

Art. 3.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Bragança Paulista, SP, 1.º de dezembro de 2021.

Mário Antonio Monteiro
Coordenador

Página 1 de 1

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 M

ár
io

 A
nt

ôn
io

 M
on

te
iro

.
Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

s
as

si
na

tu
ra

s
vá

 a
o

si
te

 h
ttp

s:
//c

ns
p.

po
rta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r e
 u

til
iz

e
o

có
di

go
 6

E4
2-

4F
C

0-
C

3E
3-

FB
59

.

	Art. 3.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus efeitos.
	Publique-se.